
UCHWAŁA NR 3550/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 42 PnipsueRNitcO 2020 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki odpadami dla województwa 
opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 34 ust. 1 i 3, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1479), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-2022 
z uwzględnieniem lat 2023-202.8".

§2

Projekt uchwały o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady Sejmiku Województwa 
Opolskiego.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi 
Województwa.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


